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, s  78. 
Afgives Stemmer for forskjellige Meninger, 

da udfindes Stemtnefleerhederr efter Lovenes al- 
mindelige Regler, og Dommen affattes efter de 
fleste Stemmer. Skal der gjøres Udslag mel- 
lem to Meninger, for hvilke der ere ligemange 
Stemmer, soretrækkes med Hensyn til Straffe- 
ansvar og Forpligtelser mod Staten, derunder 
Jdommelse af Omkostninger, den for Tiltalte 
gunstigere Mening; ellers bliver den Mening 
Dom, for hvilken Rettens Formand, eller den 
efter Stemrneorderreu ældste af dem, der have 
antaget en af disse to Meninger, har erklærer 
sig. 

S 79. 
Dommen skal indeholde en kort Angivelse 

af de Grunde, hvorpaa Domsslutnirtgen støtter 

sig. 
S 80. 

Dommen indfores i en egen Dombog. 
S 81. 

Naar Dommen er vedtagen, aabnes Ret- 
tens Døre, og Dommen oplæfes tydeligt af 
Formanden. 

S 82. . 
Dommen udfærdiges i Rettens Navn, for- 

synes med dens Segl, underskrives af Forman- 
den og parapheres af Retsskriverem Den til- 
stilles Justitsministeren. 

Er Tiltalte dømt til Dødsstraf, eller finder 
i andre Tilfælde Retten Anledning til at ind- 
stille til Formildelse eller Eftergivelse af idømt 
Straf, skal Retten med Dommen tilsende J u -  
stitsministeren en Beretning om Sagen med 
Jndstillirrg i Henseende til Beuaadning. 

S 83. 
Justitsministeren gjør Forestilling angaaende 

Sagen til Kongen og foraustalter gjennem ved- 
kommende Øvrighed det Fornødne med Hensyn 
til Strafs Fuldbyrdelsa 

S 84. I 
En Udskrift af Dommen tilstilles FolkethinzI 

gets Formand. I 

S 85. 
De af Sagen flydende Omkostninger af- 

holdes, forsaavidt Ingen tilpligtes at tilsvare 
dem, eller naar den, hvem de paalægges, ikke 
er i Stand til at udrede dem, af Statskassern 

S 86. 
Den offentlige: Anklager og den af det Of- 

fentlige beskikkede Forsvarer kunne erholde ei 
alene Erstatning for havte nødvendige Udgifter, 
men ogsaa, naar de gjøre Paastand derpaa, 
Godtgjørelse for deres Arbeide. Størrelsen af 
denne Godtgjørese bestemmes ved Dommen. 

S 87. 
De Personer, som have mødt i Rigsretten 

for at afgive Forklaring, kunne, naar de have 
maattet gjøre Reise til det Sted, hvor Retten 
er holdt, fordre en billig Godtgjorelse efter 
Rettens Skjon for de med saadan Reiszse log 
med Opholdet paa det fremmede Sted forbundne 
Omkostningen 

- S 88. 
Sættes Retten udenfor Kjøbenhavn, stil- 

kommer der enhver af Rigsretsdommerne og 
Retsskrivertie et Vederlag af 3 Rbd. for hver 
Dag, Retten opholder sig paa saadant Sted, 
og desuden Godtgjorelse for havteBefordrings- 
Udgifter. 

Sættis Retten i Kjøbenhavn, erholde de 
af Landsthinget valgte Rigsretsmedlenimer lige- 
ledes Reifeomkostninger erstattede og anførte 
daglige Vederlag for den Tid, de formedelst 
Sagen maae opholde sig i Kjøbenhavn, dog 
kun forsaavidt Landsthinget ikke samtidigen er 
samlet. - 

De i denne S anførte Omkostninger kan 
Tiltalte ikke tilpligtes at tilsvare. 

- S 89. 
Iøvrigt blive at iagttage de almindelige 

Loves Regler, som angaae Forfolgningerr af 
Forbrydelsessager, og navnligen de, der gjælde 
for Høiesteret. l 
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